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ZRS oktobrsko UKV tekmovanje 2018 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.  

435 MHz - več operaterjev

1 S59DGO JN75FO 260 101196 LZ7J KN22PR 921 16 6.09% TS590SG+Menina 800 2xef7019+4xef7019 1796

2 S50C JN76JG 228 87159 LZ7J KN22PR 921 11 5.67% Menina + TS-590SG 1000˙Ô8j 2x26 + 2x26 1500

3 S59P JN86AO 217 81293 LZ7J KN22PR 849 14 6.80% FT-1000 + menina 600 3x29el + 8x16el 301

4 S51S JN75ES 101 31840 SV8PEX JM99VR 804 6 8.03% MGF1302/IC-910H 75 4x21el F9FT 1114

5 S50G JN76JC 72 22224 LZ7J KN22PR 914 9 12.20% Menina 1000 2x 24 4x19 830

435 MHz - en operater velika moč

1 S57Q JN76PB 211 74932 LZ7J KN22PR 876 9 4.17% MENINA transverter 600 3 x 21 el. Yagi 948

2 S54T JN75EW 106 35573 LZ9A KN13ME 752 5 4.54% FT847 + MENINA II 100 4X 9WLA 300

3 S57M JN76PO 109 34223 LZ7J KN22PR 900 1 0.82% FTDX5000+tansv 500 EF7017X 963

4 S57LM JN76HD 68 20060 IQ1KW JN34OP 603 2 2.87% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

5 S53XX JN76GH 58 15312 LZ9A KN13ME 756 2 5.24% 50 21el. 0

6 S50J JN65VO 36 9209 OM6A JN99JC 542 1 0.48% TS2000X 50 2x19el 150

7 S57RT JN66WB 25 3648 YU1LA KN04FR 535 1 1.64% ic910 50 20 elm yagi 1072

435 MHz - en operater mala moč

1 S58RU JN65WM 59 14305 HA6W KN08FB 576 3 4.86% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 265

2 S57KM JN76HD 24 4925 DR9A JN48EQ 549 2 14.05% TS-790E 25 23 el. DK7ZB 315

3 S57WW JN86CM 18 3693 OK2A JO60JJ 500 2 15.59% 20 ELRAD 19 el 300

4 S53VV JN65VN 6 558 IZ3NOC/5 JN54QF 242 0 0.00% IC402 3 12 el. 100

5 S52AU JN76GC 4 150 S57Q JN76PB 59 0 0.00% 20 VERTICAL 0

1,3 GHz - več operaterjev

1 S50C JN76JG 107 38485 LZ7J KN22PR 921 6 4.50% DB6NT - Murka - I... 200 2.5m dish,
3xQuad...

1500

2 S50G JN76JC 55 17872 LZ9A KN13ME 729 2 2.52% DB6NT 2,8m dish 830

3 S59P JN86AO 46 13884 IQ1KW JN34OP 721 3 8.20% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

4 S59DGO JN75FO 31 7652 IQ1KW JN34OP 579 2 8.10% ft1000mp DB6NT 120 2x70 el yagi 1796

5 S51S JN75ES 24 7591 IQ1KW JN34OP 576 6 16.12% TS-2000X 60 55el. F9FT 1114

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 50 15382 IQ1KW JN34OP 743 6 13.07% IC-202s+TRANSV, M... 100 1,8im Dish 317

2 S51WX JN75OS 38 11618 IQ1KW JN34OP 639 0 0.00% 100 37 201

3 S53XX JN76GH 26 7256 IQ1KW JN34OP 601 1 2.77% 100 54el. 0

4 S50J JN65VO 11 1686 IQ1KW JN34OP 528 1 19.87% TS2000X 10 55elF9FT 150

5 S58RU JN65WM 12 1613 DR9A JN48EQ 546 0 0.00% Yaesu FT-736R 10 Flexa yagi FX-3217 265

6 S57KM JN76HD 9 1586 DR9A JN48EQ 549 0 0.00% TS-790E 10 44 el. DL6WU 315

7 S57WW JN86CM 4 1481 DR9A JN48EQ 635 2 19.20% 15 F9FT 55 EL 300

8 S56LXB JN65XU 4 320 IK3GHY JN65DM 135 0 0.00% 2 hb9cw 0

9 S53VV JN65VN 4 177 S50C JN76JG 111 0 0.00% MGF1302 - IC202 +... 10 24 el. Loop 100

2,3 GHz - več operaterjev
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1 S50G JN76JC 25 7958 LZ9A KN13ME 729 1 5.92% db6nz+javornik+ts590 50 2,8m dish 12

2 S59P JN86AO 25 7503 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% FLEX1500 + Murka ... 40 100cm DISH 301

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 32 10334 IQ1KW JN34OP 743 1 3.93% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317

2 S50J JN65VO 2 81 IW3SPI JN66OD 76 0 0.00% 0,5 1m dish 150

3 S57WW JN86CM 1 16 S59P JN86AO 16 0 0.00% 1,5 80cm offset dish 300

4 S53VV JN65VN 1 5 S50J JN65VO 5 0 0.00% IC202 + Xverter 2 25 el. Loop 100

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 14 3725 DL6NCI JO50VI 522 1 13.73% FLEX1500 + Murka ... 15 100cm DISH 301

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 14 3696 DL0GTH JO50JP 594 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 17 4017 IK6LLJ JN62WW 443 1 12.86% FLEX1500 + Murka ... 3 100cm DISH 301

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 15 3357 IK6LLJ JN62WW 463 3 18.44% IC-
202s+DB6NT+HEM...

4 1,8m DISH 317

 S57WW JN86CM 0 0 1 100.00% 0,1 HORN 300

10 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 22 5033 IK6LLJ JN62WW 443 2 9.66% FLEX1500 + Murka ... 10 100cm DISH 301

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 25 5647 OK2A JO60JJ 483 1 4.13% IC-
202s+DB6NT+HEM...

5 1,2m DISH 317

2 S53XX JN76GH 15 3446 IQ1KW JN34OP 601 0 0.00% 8 80cm 0

3 S50J JN65VO 5 1015 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150

4 S53VV JN65VN 1 5 S50J JN65VO 5 0 0.00% IC402 + Xverter 2 38 cm 100

 S57WW JN86CM 0 0 1 100.00% 0,1 80 cm DISH 300

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 2 122 OE4WOG/P JN77WM 94 1 16.44% IC-
202s+DB6NT+LNA...

0.5 0.48m Dish 0

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
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Bris
zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.  
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ZRS oktobrsko UKV tekmovanje 2018 - Generalni
rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145

MHz
435

MHz
1,3

GHz
2,3

GHz
3,4

GHz
5,7

GHz 10 GHz
24

GHz
47

GHz

1 S59P 481243  81293 69420 75030 74500 80340 100660   

2 S50C 279584  87159 192425       

3 S50G 191164  22224 89360 79580      

4 S59DGO 139456  101196 38260       

5 S51S 69795  31840 37955       

 Znak Sum
144

MHz
432

MHz
1,3

GHz
2,3

GHz
3,4

GHz
5,7

GHz 10 GHz
24

GHz
47

GHz

1 S51ZO 440350   76910 103340 73920 67140 112940 6100  

2 S53XX 120512  15312 36280    68920   

3 S57Q 74932  74932        

4 S51WX 58090   58090       

5 S50J 38749  9209 8430 810   20300   

6 S54T 35573  35573        

7 S57M 34223  34223        

8 S58RU 22370  14305 8065       

9 S57LM 20060  20060        

10 S57KM 12855  4925 7930       

11 S57WW 11258  3693 7405 160  0 0   

12 S57RT 3648  3648        

13 S56LXB 1802   1600       
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General results - en operater

14 S53VV 1593  558 885 50   100   

15 S52AU 150  150        

 Znak Sum
144

MHz
432

MHz
1,3

GHz
2,3

GHz
3,4

GHz
5,7

GHz 10 GHz
24

GHz
47

GHz
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